PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_____________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br

_______________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de RIACHO DA CRUZ, através
da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ torna público
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 004/2017
objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de pessoa física ou jurídica, para prestar  serviços
técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica perante todos os órgão da administração pública do
Município de Riacho da Cruz (RN) e ainda representar o Município em contencioso administrativo junto ao
Tribunal de Contas do Estado, bem como e judicial perante
outros.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 004/2017
TP e ADJUDICO à(s) proponente(s) EMANUEL DA
ADVOCACIA, com o valor total de R$ 18.450,00(Dezoito Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais),
FRANCISCO GASPAR PINHEIRO BRILHANTE, com o valor total de R$ 38.250,00(Trinta e Oito Mil,
Duzentos e Cinquenta Reais)., vencedora(s) d
objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 RIACHO DA CRUZ

 MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________________________

Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001
www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374

_______________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de RIACHO DA CRUZ, através
da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 004/2017
objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de pessoa física ou jurídica, para prestar  serviços

izados de assessoria e consultoria jurídica perante todos os órgão da administração pública do
Município de Riacho da Cruz (RN) e ainda representar o Município em contencioso administrativo junto ao
Tribunal de Contas do Estado, bem como e judicial perante as três instâncias do Poder Judiciário, dentre
outros.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 004/2017
TP e ADJUDICO à(s) proponente(s) EMANUEL DANTAS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, com o valor total de R$ 18.450,00(Dezoito Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais),
FRANCISCO GASPAR PINHEIRO BRILHANTE, com o valor total de R$ 38.250,00(Trinta e Oito Mil,
Duzentos e Cinquenta Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

se. Ao departamento competente para as providências de costume.

RIACHO DA CRUZ - RN, 14 de Junho de 2017

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES
 PREFEITA MUNICIPAL

__________________________

CNPJ. 08.153.454/0001-04
Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de RIACHO DA CRUZ, através
para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 004/2017 - TP que teve como
objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de pessoa física ou jurídica, para prestar  serviços

izados de assessoria e consultoria jurídica perante todos os órgão da administração pública do
Município de Riacho da Cruz (RN) e ainda representar o Município em contencioso administrativo junto ao

as três instâncias do Poder Judiciário, dentre

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 004/2017 -
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, com o valor total de R$ 18.450,00(Dezoito Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais),
FRANCISCO GASPAR PINHEIRO BRILHANTE, com o valor total de R$ 38.250,00(Trinta e Oito Mil,

esse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

se. Ao departamento competente para as providências de costume.